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WTRYSKIWACZ DELPHI
EJBR02101Z RENAULT
KANGOO 1.5 DCI, DACIA
1.5 SPRAWDZONY

Cena 320,00 zt

Dostepnos¢ Dostepny

Czas wysytki 48 godzin

Numer katalogowy EJBR02101Z

Kod producenta 166003978R

Producent DELPHI (oryginalne
OEM)

Opis produktu

WTRYSKIWACZ DELPHI E)JBR02101Z RENAULT KANGOO 1.5 DCI, DACIA 1.5
SPRAWDZONY

¢ Wtryskiwacz oryginalny, uzywany w bardzo dobrym stanie

¢ Wtryskiwacz sprawdzony na maszynie do testowania wtryskiwaczy z wydrukiem potwierdzajacym
sprawnos¢

¢ Wtryskiwacze przechodza testy pod katem: przelewy paliwa pod wysokim cisnieniem, dawek paliwa w

poszczegdlnych cyklach pracy silnika , rezystancji i opornosci cewki

Nie eksploatowana na Polskim paliwie

wtryskiwacze zdejmowane z dobrych silnikéw w Holandii

Nie regenerowane!!!

G warancja rozruchowa, w przypadku wady ukrytej wymiana na druga lub zwrot pieniedzy

Wszystkie zdjecia przedstawiaja faktyczny stan wtryskiwacza. Czesci sa znaczone przed wysytka. Wszystkie
czesci pochodza z legalnego Zrédta , przechowywane szczelnie zamkniete w suchych magazynach , przez co nie
sa narazone na niekorzystne warunki atmosferyczne.

We speak english. If You have any questions about the item, please do not hesitate
to contact us, we will be happy to provide You all needed informations.

Contact at the bottom of the page in the tab ( about the seller)

Zastrzegam sobie prawo do wczesniejszego zakonczenia aukcji bez podawania przyczyny
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NE OE

ZASTOSOWANIE

DACIA

¢ DACIA LOGAN (LS_) 1.5 dCi (LS0J, LSOY)

RENAULT

¢ RENAULT MODUS / GRAND MODUS (F/JP0_) 1.5 dCi (FPOE, JPOE)
e RENAULT THALIA | (LB0/1/2_) 1.5 dCi

DELPHI: EJBR02101Z
DELPHI: EJBR04101D
DELPHI: EJBR01701Z
RENAULT:
RENAULT:
RENAULT:
RENAULT:
RENAULT:
RENAULT:
RENAULT:
RENAULT:
RENAULT:
RENAULT:
RENAULT:

166003978R
166002119R
7701474627
7701474915
7701477312
7711497152
8200049876
8200132793
8200207935
8200240244
8200553570

RENAULT CLIO Il (BB0/1/2_, CBO/1/2_) 1.5 dCi (B/CB07)
RENAULT CLIO Il nadwozie petne (SB0/1/2_) 1.5 dCi
RENAULT CLIO Il nadwozie petne (SB0/1/2_) 1.5 dCi (SB07)
RENAULT CLIO Il (BRO/1, CR0O/1) 1.5 dCi

RENAULT KANGOO (KC0/1_) 1.5 dCi (KCOQ7)
RENAULT KANGOO Express (FC0/1_) 1.5 dCi (FCO7, FC1R)

KOK 790 48 (65) 1461 2005.09-.
K9K 700,K9K 704 48 (65) 1461 2001.06-.
K9K 702,K9K 710,K9K 716 60 (82) 1461 2003.11-.
K9K 700,K9K 704 48 (65) 1461 2001.06-.
K9K 752 47 (64) 1461 2005.06-.
K9K 700,K9K 704 48 (65) 1461 2001.12-.
K9K 700,K9K 704,K9K 702 48 (65) 1461 2001.12-
K9K 752 48 (65) 1461 2004.12-.
48 (65) 1461 2002.04 -.

K9K 700

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

